
HRM4Baltics
Visi žmogiškųjų išteklių ir darbo 
užmokesčio įrankiai viename sprendime

hrm4baltics.com

„HRM4Baltics“ verslo  analizės sprendimas 
yra „HRM4Baltics“ darbo užmokesčio ir 
žmogiškųjų išteklių  modulis.



Tai  – verslo analizės sprendimas, kurį 
galima įdiegti iš „HRM4Baltics“  
programinės įrangos išplėstinio paketo.



Modulis yra įdiegiamas  greitai ir lengvai.



Verslo analizei naudojami duomenys gali 
būti talpinami kliento  infrastruktūroje 
arba, jei jos nėra, „BCS Itera HRM“ verslo 
analizės  serveryje.


 Darbo  užmokesčio ir žmogiškųjų išteklių duomenų KPI suvestinė
 Naujausia informacija apie įmonės struktūrą ir darbuotojų 

komanda
 Darbo jėgos judumo statistika padeda nustatyti problemas 

darbuotojų komandose  ir užkirsti joms keli
 Naujų darbuotojų statistiniai duomenys iš įmonės įdarbinimo 

proces
 Amžiaus grupių, kuriose nedarbingumo laikotarpiais yra 

daugiausia bedarbių,  apžvalga ir kiek valandų ir lėšų įmonė 
faktiškai praranda dėl ligų plitimo  laikotarpių

 Darbo užmokesčio statistiniai duomenys apie darbo užmokesčio 
sąnaudas irdarbuotojų atlyginimus pagal skirtingas dimensijas ir 
atlyginimo rūšis.

Viska informacija viename vaizde Kodėl?
Verslo analizės modulisl

PROVID
IN

G
S

S

T
R

UC T U R E
T O

T
H

E
W

O
R

LD
—



ATASKAITOS
Žmogiškųjų išteklių valdymoanalizės funkcionalumas

hrm4baltics.com itera.ee

SPRENDIMO PRIVALUMAI
 Vaizdi įmonės darbo užmokesčio  ir žmogiškųjų 

išteklių duomenų apžvalg

 Galimybė rodyti duomenis laiko  juostoj

 Pritaikomas iš karto, taip pat pagal kliento 
poreikiu

 Duomenų bazė gali būtitalpinama BCS Itera 
HRM Bl serveryje, prie kurio prisijungia kliento 
„Power Bl Premium“ vartotojai

 Įmonės apžvalg

 Struktūr

 Įvairov

 Nauji darbuotoja

 Išėję iš darbo darbuotojai (įskaitant išėjimo priežastys

 Darbo jėgos kaita (įskaitantišėjusius iš darbo per 
bandomąjį laikotarpį

 Trūkuma

 Nedarbingumas

 Apskaičiuoti mokesčiai irdarbo 
sąnaudo

 Mokesčiai pagal struktūr

 Darbo laiko apskaita


